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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22112037U

2. Data e Regjistrimit 12/09/2022
3. Emri i Subjektit Agjencia e Menaxhimit te Investimeve
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha",Nd. 
70/1, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Venia  ne eficence e pasurive publike te degraduara apo 

me potencial te pazhvilluar ne funksion te zhvillimit rajonal 
duke angazhuar kapitalin e FSHZH-se, kapitalin publik 
dhe/ose kapitalin privat. 2. Kryerjen e investimeve dhe 
menaxhimin e aktiviteteve ekonomike duke angazhuar 
kapital publik dhe/ose privat vendas dhe/ose te huaj. 3. 
Projektimin, ndertimin, rikonstruksion, restaurim, zbatim, 
kolaudim te ndertimeve dhe cdo aktiviteti tjeter qe lidhet me 
tipologjite e ndryshme te ndertesave me karakter 
social,kulturor, tregtar, publik etj. 4. Ofrimin e sherbimeve, 
mallrave, punimeve dhe akliviteve te tjera ne funksion te 
projektimit, ndertimit, zhvillimit, regjistrimit te pasurive, 
venies ne shfrytezim te pasurive te paluajtshme, 
administrimit, mirembajtjes, energjise se rinovueshme, 
zhvillimit te komunitetit etj. 5. Te operoje si shoqeri 
administruese per administrimin e bashkepronesise ne 
ndertesa, ambjente te perbashketa si zona gjelberimi, fusha 
sportive, parking etj ne  marreveshje me pushtetin vendor 
dhe/ose aktore te tjere. 6. Kerkime, analize, studime, 
planifikime, projektime, konsulence dhe cdo lloj sherbimi 
tjeter ne  fushen e pasurive te paluajtshme duke perfshire 
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sektorin publik dhe privat; identifikimin e objekteve apo 
zonave me potencial zhvillimi ekonomik ne nivel rajonal apo 
kombetar aplikimin e trendeve te teknologjise ne funksion te 
zhvillimit, menaxhimit dhe administrimit te aseteve. 7. 
Shoqeria mund te realizoje cdo lloj aktiviteti, operacion 
financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin 
e saj, brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne 
fuqi; financimin ose bashkefinancimin e projekteve 
nepemijet instrumentave ekonomike per realizimin e 
objektivave te percaktuara ne statut. 8. Shoqeria mund te 
hyje ne marreveshje partneriteti per plotesimin e objektivave 
te saj vete apo ne bashkepunim me aktore publike dhe/ose 
private shqiptare ose te huaja. Ajo giithashtu mund te lidhe 
marreveshjeve bashkepunimi me aktore te ndryshem publik 
dhe/ose privat, per venien ne shfryltezim dhe eficence te 
pasurive  te  paluajtshme  duke realizuar cdo aktivitet te 
mundshem brenda limiteve te parashikuara nga legjslacioni 
dhe statuti. 9. Shoqeria do te kryeje cdo veprim me qellim 
marrjen e lejeve, autorizimeve, licencave dhe miratimeve te 
nevojshme per realizimin e aktiviteve sipas ketij statuti.
Valdrin Pjetri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2022                Deri: 31/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fondi Shqiptar i Zhvillimit
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agjencia e Menaxhimit te Investimeve - AMI
E-Mail: valdrinpjetri@hotmail.com  
Telefon:  0692044155 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-991040-09-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EED0B7-59DF-498C-B8F9-1BEE102089BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502CFDFE-E274-448F-BEE7-8CB6AB1CB660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFA4E90-7801-4414-A3A0-9CC3A4366ACE
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


